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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA 1600 Autddromo de Goiania 3,835 km
1a PROVA 28/10/2023 11:45 .
Race (30:00 or 13 Laps) started at 11:58:59
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
12:11:09.076 5 53.336 1:04.469 39.544 2:37.349
(11) L.FREITAS/L.ASSUMPCAO 12:12:53.424 6 39.280 39.401 25.667 1:44.348
12:00:48.198 1 42.527 39.053 25591 1:47.171 12:14:40.051 7 40.923 39.778 25.926 1:46.627
12:03:26.455 2 59.183 54.524 44,550 2:38.257 12:16:24.549 8 39.133 39.606 25.759 1:44.498
12:05:56.499 3 51.529 57.925 40.590 2:30.044 12:18:13.957 9 39.444 41.855 28.109 1:49.408
12:08:24.976 4 52.462 55.608 40.407 2:28.477 12:20:32.057 10 43312 2:18.100
12:11:05.931 5 54.040 1:06.468 40.447 2:40.955 12:23:04.166 1 49.531 2:32.109
12:12:47.760 6 38.035 38.922 24.872 12:24:48.143 12 39.375
12:14:29.901 7 38.068 38.853 25.220 1:42.141 12:26:35.574 13 39.186 1:47.431
12:16:12.257 8 38.335 39.050 24.971 1:42.356
12:17:58.132 9 38.070 39.144 28.661 1:45.875 (3) ROGERIO TEIXEIRA
12:20:24.216 10 49.371 1:01.070 35.643 2:26.084 12:00:55.418 1 43.200 40.240 29.488 1:52.928
12:23:01.736 1 52.463 2:37.520 12:03:33.146 2 59.499 54.035 44.194 2:37.728
12:24:44.803 12 38.446 1:43.067 12:06:04.900 3 51.338 55.491 44.925 2:31.754
12:26:26.922 13 38.126 1:42.119 12:08:30.601 4 48.507 55.452 41.742 2:25.701
12:11:08.387 5 53.070 1:04.921 39.795 2:37.786
(81) OSCAR MORAES 12:12:50.852 6 38.588 38.542 25.335
12:00:54.033 1 41.648 39.649 28.603 1:49.900 12:14:33.833 7 38.543 39.243 25.195 1:42.981
12:03:31.389 2 57.976 54.890 44.490 2:37.356 12:16:16.484 8 38.391 39.196 25.064 1:42.651
12:06:03.083 3 50.382 56.962 44.350 2:31.694 12:18:05.367 9 39.092 43.652 26.139 1:48.883
12:08:29.085 4 49.150 55.356 41.496 2:26.002 12:20:30.345 10 45.397 2:24.978
12:11:06.739 5 53.082 1:05.399 39.173 2:37.654 12:23:03.180 11 49.439 2:32.835
12:12:49.884 6 38.433 39.085 25.627 1:43.145 12:24:46.729 12 39.117 1:43.549
12:14:32.023 7 38.027 38.957 25.155 1:42.139 12:26:36.993 13 38.785 1:50.264
12:16:14.021 8 37.984 38.709 25.305
12:17:59.035 9 38.178 38.623 28.213 1:45.014 (4) MARCEL FACHINI
12:20:27.701 10 49.809 2:28.666 12:00:45.968 1 42734 38.241 25.092 1:46.067
12:23:02.592 1 50.125 2:34.891 12:03:23.929 2 1:00.807 54.080 43.074 2:37.961
12:24:44.970 12 38.407 1:42.378 12:05:54.332 3 53.007 58.246 39.150 2:30.403
12:26:30.532 13 38.412 1:45.562 12:08:23.887 4 54.063 55.555 39.937 2:29.555
12:11:04.899 5 54.607 1:06.641 39.764 2:41.012
(31) DIECKLE ICKLIS 12:12:46.544 6 38.116 38.320 25.209 1:41.645
12:00:53.306 1 42.152 39.055 29.107 1:50.314 12:14:28.596 7 38.122 38.718 25212 1:42.052
12:03:28.471 2 57.251 54.634 43.280 2:35.165 12:16:10.267 8 38.234 38.296 25.141 1:41.671
12:05:59.643 3 51.806 57.161 42.205 2:31.172 12:17:53.066 9 38.247 38.339 26.213 1:42.799
12:08:27.110 4 51.237 55.251 40.979 2:27.467 12:20:22.010 10 53.068 1:00.997 34.879 2:28.944
12:11:06.517 5 53.740 1:05.979 39.688 2:39.407 12:23:00.975 11 53.630 2:38.965
12:12:49.746 6 38.869 39.131 25.229 1:43.229 12:24:44.450 12 38.984 1:43.475
12:14:31.757 7 37.888 39.068 25.055 |EEZXIEE 12:26:25.714 13 37.628
12:16:14.054 8 38.079 39.182 25.036 1:42.297
12:18:00.266 9 38.494 38.837 28.881 1:46.212 (54) FELIPE GUEDES
12:20:29.243 10 49.765 2:28.977 12:00:58.861 1 42.849 40.936 30.273 1:54.058
12:23:02.752 11 49.188 2:33.509 12:03:34.851 2 58.186 54.376 43.428 2:35.990
12:24:45.945 12 39.262 1:43.193 12:06:06.759 3 53.642 53.904 44.362 2:31.908
12:26:32.219 13 37.938 1:46.274 12:08:32.200 4 51.367 53.555 40.519 2:25.441
12:11:10.430 5 54.052 1:03.777 40.401 2:38.230
(10) ANDRE EDIT 12:12:59.753 6 41.201 41.302 26.820 1:49.323
12:00:55.804 1 41.632 40.318 29.043 1:50.993 12:14:49.122 7 41513 41.079 26.777 1:49.369
12:03:33.469 2 59.462 54.845 43.358 2:37.665 12:16:37.652 8 40.741 41.135 26.654 8.530
12:06:05.183 3 52.237 55.170 44.307 2:31.714 12:18:37.542 9 41.199 48.779 29.912 1:59.890
12:08:31.265 4 48.805 56.466 40.811 2:26.082 12:20:32.909 10 42513 1:55.367
12:11:09.128 5 53.112 1:04.537 40.214 2:37.863 12:23:06.294 1 51.535 2:33.385
12:12:53.282 6 38.669 39.552 25.933 1:44.154 12:24:54.955 12 40.917 1:48.661
12:14:47.424 7 47.311 40.693 26.138 1:54.142 12:26:47.596 13 40.801 1:52.641
12:16:32.624 8 39.156 40.007 26.037 1:45.200
12:18:18.588 9 39.045 39.902 27.017 1:45.964 (23) RAFAEL HENNING
12:20:32.248 10 42,652 2:13.660 12:01:58.142 1 41.817 38.801 1:36.017 2:56.635
12:23:05.025 11 51.507 2:32.777 12:03:44.598 2 40.855 39.409 26.192 1:46.456
12:24:48.178 12 38.918 12:06:07.622 3 45.476 53.392 44.156 2:23.024
12:26:33.602 13 38.036 1:45.424 12:08:33.065 4 51.160 53.566 40.717 2:25.443
12:11:10.207 5 54.021 1:03.825 39.296 2:37.142
(8) EDU DIAS 12:12:53.445 6 38.441 39.318 25.479 1:43.238
12:00:56.727 1 42141 40.347 30.094 1:52.582 12:14:36.922 7 38.743 39.077 25.657 1:43.477
12:03:34.419 2 59.759 54.037 43.896 2:37.692 12:16:19.536 8 38.485 38.979 25.150 :42.
12:06:06.055 3 52.490 54.759 44.387 2:31.636 12:18:09.424 9 38.335 42.591 28.962 1:49.888
12:08:31.727 4 49.353 55.516 40.803 2:25.672 12:20:31.167 10 47.394 2:21.743
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Race (30:00 or 13 Laps) started at 11:58:59
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
12:23:03.248 " 49.671 2:32.081
12:24:46.885 12 39.526 1:43.637
12:26:49.023 13 38.259 2:02.138

(13) EDUARDO IMAMURA

12:00:48.651 1 41.681 39.093 25535 1:46.309
12:03:27.033 2 59.497 54.147 44.738 2:38.382
12:05:57.385 3 51.551 57.711 41.090 2:30.352
12:08:25.776 4 52.121 55.513 40.757 2:28.391
12:11:05.628 5 53.889 1:06.207 39.756 2:39.852
12:12:47.675 6 38.051 38.739 25.257 1:42.047
12:14:29.946 7 38.542 38.871 24.858 1:42.271
12:16:11.967 8 38.055 38.788 25178
12:17:55.076 9 38.715 38.960 25.434 1:43.109
12:20:22.991 10 51.800 1:01.053 35.062 2:27.915
12:23:01.173 11 53.059 2:38.182
12:24:44.215 12 38.602 1:43.042
12:26:26.538 13 38.397 1:42.323
(79) DANIEL ALMEIDA
12:00:54.529 1 42.490 39.861 29.265 1:51.616
12:03:32.099 2 59.330 53.582 44.658 2:37.570
12:06:03.752 3 50.303 56.779 44571 2:31.653
12:08:29.633 4 48.859 55.547 41.475 2:25.881
12:11:06.947 5 52.973 1:05.516 38.825 2:37.314
12:12:50.734 6 38.811 39.232 25.744 1:43.787
12:14:33.397 7 38.322 39.163 25.178
12:16:16.238 8 38.149 39.224 25.468 1:42.841
(5) RAPHAEL ZULINI
12:00:50.888 1 41.686 38.925 27.007 1:47.618
12:03:27.739 2 58.476 54.088 44.287 2:36.851
12:05:58.760 3 51.772 57.337 41.912 2:31.021
12:08:26.630 4 51.443 55.325 41.102 2:27.870
12:11:06.244 5 53.717 1:05.989 39.908 2:39.614
12:12:50.128 6 38.391 39.634 25.859 1:43.884
12:14:33.148 7 38.363 39.257 25.400
12:16:16.243 8 38.842 39.011 25.242 1:43.095

(12) RICARDO M. FILHO

12:00:55.138 1 42.068 40.071 28.983 1:51.122

12:06:13.809 p2 59.292 53.271 5:18.671
12:08:33.777 3 46.130 53.055 40.727 2:19.968
12:11:10.579 4 53.854 1:03.809 39.139 2:36.802

(88) IGOR COSTA

12:08:51.837 1 42.742 38.516 8:30.016 9:51.274

(27) ENZO SALA

12:00:53.778 1 43.673 38.984 29.143 1:51.800

12:03:29.683 2 57.367 54.637 43.901 2:35.905

12:06:01.845 3 51.483 56.925 43.754 2:32.162

12:08:27.894 4 49.950 55.038 41.061 2:26.049

12:11:06.614 5 53.599 1:05.685 39.436 2:38.720

12:12:49.268 6 38.236 39.186 25232 1:42.654

12:14:30.851 7 37.959 38.605 25.019

12:16:12.523 8 37.885 38.686 25.101 1:41.672

12:17:58.536 9 38.522 38.889 28.602 1:46.013

12:20:25.144 10 49.510 1:01.193 35.905 2:26.608

12:23:02.638 1 52.105 2:37.494

12:24:45.440 12 39.087 1:42.802

12:26:29.216 13 38.114 1:43.776
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